關於 CME更新貴金屬保證金計算方式的通知

尊敬的客戶：

交易所通知，自 2026 年 1 月 13 日（星期二）收市後起，CME Clearing將調

整部分貴金屬期貨合約的保證金（履約保證金）的計算方式。黃金、白銀、鉑

金及鈀金期貨合約的保證金將由原本的固定金額制，調整為按合約名義價值的

百分比進行計算。

上述調整是 CME根據市場狀況及風險管理要求進行的常規檢討安排。保證金要

求由交易所制定，並可能不時作出調整。有關詳情，請查閱 CME 官方通知：

https://www.cmegroup.com/content/dam/cmegroup/notices/clearing/2026/01/cha

dv26-019.pdf

我司將同步進行調整，具體保證金收取請參考我司官網查詢各產品保證金調整

後的具體執行標準。請客戶留意市場風險，提前做好資金規劃和調整倉位，避

免因保證金調整和變價調整而出現的賬戶風險。如有疑問，請致電我司交易風

控部：+852-22493408 / 4001208680。

      特此通知。

弘業國際金融

交易風控部

2026年 1月 13日

https://www.cmegroup.com/content/dam/cmegroup/notices/clearing/2026/01/chadv26-019.pdf
https://www.cmegroup.com/content/dam/cmegroup/notices/clearing/2026/01/chadv26-019.pdf